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    OS Pohoda Vás v neděli 5.4.2009 srdečně zve na ukázku velikonočních tradic, spojenou s ochutnávkou velikonočních dobrot, která se bude konat v sále restaurace 

Pod kaštanem od 14:00 do 17:00. 

     Proto si dovolujeme oslovit všechny naše šikovné spoluobčany, aby  přinesli ukázat svoje výrobky a popřípadě i předvedli techniku jejich výroby s možností nabídnout je k prodeji. Přihlásit se mohou u pí. Lenky Kučerové, Ivany Ledvinové nebo Ilony Perglerové.

Na všechny děti, které přinesou vlastnoručně vyrobenou kraslici, čeká sladká odměna!
VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ……………………………………….……
KALKULACE CENY VODNÉHO A STOČNÉHO.
1. VODNÉ

Náklady na vodné  dodavatele SAVEA Krušná Hora za rok 2008
(účtováno 28,-Kč za 1m3 bez DPH)

	Faktury č.
	období
	Spotřeba 

v m3
	Celkové náklady

V Kč vč. 9%DPH

	480230
	1-3/2008
	9.639
	294.182,30

	480578
	4-6/2008
	8.091
	247.456,16

	480830
	7-9/2008
	8.108
	257.888,51

	481151
	10-12/2008
	7.066
	215.654,32

	Celkem
	R.2008
	32.904
	1.015.181,29


Náklady obce na vodné dle finančního výkazu 2-12 k 31.12.2008

	Paragraf 
	Položka 
	Popis
	Plnění skutečnost

	2310
	5021
	OON
	4.680,-

	2310
	5139
	Nákup materiálu
	536,-

	2310
	5169
	Provozní nákl. - rozbory
	38.793,80

	2310
	5171
	Údržba a opravy
	222.033,37

	Celkem
	
	
	266.043,17


Náklady celkem: 1.281.224,46                 Náklady na 1m3 za rok 2008:  38,94

Zastupitelstvo obce schválilo od 1.4.2009  cenu za 1m3 pitné vody
ve výši 39,Kč.
Vykalkulovaná cena vodného nezahrnuje  ztráty pitné vody na vodovodním řadu. Obec tuto ztrátu bude hradit z vlastních prostředků. 
Z MIKROREGIONU……………..……………………………………
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                      Nabídka služby
[image: image1.emf]Ceník služeb pro občany Mikroregionu Hudlicko (Nový Jáchymov, Otročíněves, Broumy, Kublov)                
I n t e r n e t 
	Ceník služby „Coprosys Internet“- domácnosti 
	Cena měsíčně

	
	

	Internet 512/512,  bez omezení
	499 Kč

	Internet 1024/1024,  bez omezení
	699 Kč

	Internet 2048/2048,  bez omezení
	899 Kč

	
	

	Instalační poplatek      2 000 Kč  –  4 000 Kč  

 (upřesnění na tel.  - 605 265 575)
	

	Zařízení
	V rámci služby bez poplatku
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SPOLEČNOST……………………………………………………………
SPOLEČENSKÁ  KRONIKA
Gratulujeme občanům, kteří oslaví svá životní jubilea

v měsíci dubnu   2009

                                  Nosková Marie                              90 let
                                  Rottová Jarmila                            80 let

                                  Záhrubská Amálie                        92 let

                                  Malý Roman                                  50 let 

Srdečně blahopřejeme.
INFORMACE STÁTNÍ SPRÁVY………………………………………………
 VYHLÁŠKA FINANČNÍHO ÚŘADU V Berouně

pro poplatníky daně z nemovitosti.
Od 30. března do 29. dubna 2009 je v budově Finančního úřadu v Berouně č. dveří 204 v 1. patře ve dnech: pondělí a středa od 8:00 do 17:00 hodin vyložen k veřejnému nahlédnutí hromadný předpisný seznam o VYMĚŘENÍ DANĚ Z NEMOVITOSTÍ NA ROK 2009. 

Proti vyměřené dani se mohou poplatníci uvedeni v tomto hromadném předpisném seznamu odvolat písemně nebo ústně do protokolu u správce daně ve lhůtě 30-ti dnů ode dne, který následuje po dni ukončení vyložení hromadného předpisného seznamu. Odvolání nemá odkladný účinek, tj. nezastavuje placení a vymáhání daně. Pokud daň nepřesahuje částku 5.000,-Kč, je splatná jednorázově k 31.5.2009. 

(úplné znění vyhlášky je zveřejněno na úřední desce obecního úřadu)
Za plošné vypalování travních porostů hrozí vysoké pokuty.
Většina požárů v jarním období je způsobena plošným vypalováním staré trávy, což je protizákonné jednání. Přesto se najdou tací, kteří dobrovolně riskují. Hrozí jim za to pokuta až ve výši pětadvaceti tisíc korun. V případě, že se jedná o právnickou osobu může se pokuta vyšplhat až do výše půl milionu korun. Omezeny jsou i další aktivity, jako například pálení listí, klestí, větví apod. Zákon výslovně tyto činnosti nezakazuje, ale ukládá povinnost, aby každý předem jakkékoliv spalování  na volném prostranství a v lesích nahlásil příslušnému Hasičskému záchrannému sboru kraje a řídil se následnými pokyny, které mu sbor udělí. Při ohlašování by jste měli vždy uvést místo a čas pálení, osobu odpovědnou včetně kontaktu na ní. 
2. STOČNÉ
Náklady na stočné  dodavatele SAVEA Krušná Hora za rok 2008

(účtováno 17,60 Kč za 1m3 bez DPH)

	Faktury č.
	období
	Spotřeba

 v m3
	Celkové náklady

V Kč vč. 9%DPH

	480230
	1-3/2008
	5.139
	98.586.60

	480578
	4-6/2008
	3.910
	75.009,46

	480830
	7-9/2008
	3.798
	72.860,84

	481151
	10-12/2008
	3.907
	74.951,88

	Celkem
	R.2008
	16.754
	321.408,78


Náklady obce na vodné dle finančního výkazu 2-12 k 31.12.2008

	Paragraf 
	Položka 
	Popis
	Plnění skutečnost

	2321
	5169
	Služby - čištění 
	6.215

	Celkem
	
	
	6.215


Náklady celkem: 327.623,78   
Náklady na 1m3 za rok 2008:   19,55.
Zastupitelstvo obce schválilo  od 1.4.2009  cenu za 1m3 stočného ve výši 20,-Kč.

AKTUALITY A INFORMACE…………………………………………………
Informace.

· Provozní doba sběrného dvora je od 1.4.2009 každou středu od 16 do 18 hodin a sobotu od 10 do 12 hodin. 

· Výběr poplatků za vodné a stočné, svoz popelnic  za období leden – březen 2009 se uskuteční v pátek 17.4.2009 od 16 do 18 hodin na obecním úřadě. 
· Hromadné očkování psů proti vzteklině  se bude konat ve středu 29.dubna 2009 od 18:00 hodin na návsi. 
· Zastupitelstvo obce schválilo od 1.4.2009 z důvodu  snížení sazby DPH z 19% na 9%. cenu jednoho svozu popelnic ve výši 53,-Kč. 
· Pošta v Hudlicích bude v úterý 31.3.2009 uzavřena. 
SPOLKY ………………………………………………………………………….
" Člověče nezlob se o pohár starostky obce"
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Turnaj se uskutečnil  v sobotu 28. února 2009. Zúčastnilo se 61 hráčů.
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Nejmladší účastník :

Jaroslav Nágl, rok narození 2005 , Žloukovice
Nejstarší účastník: 

Jana Janoušková rok narození 1947,  Praha

1.místo Jaromír Dvořák - Nový Jáchymov 
2.místo Vlaďka Hájková - Beroun 

3.místo Lucie Zíková - Hudlice 
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OS POHODA děkuje všem sponzorům
Sklárna RÜCKL CRISTAL  Nižbor
Teekane

Mercedes Benz

SGS Praha

AGENCY NO.1 REAL SERVIS  s.r.o. 

 Alena Ledvinová

Blanka Vydrová

Kateřina Růžičková

Hrálo se od 14:00 do 17:00 a všichni jsme strávili příjemné odpoledne.
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